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Üç Buçuk Öykü Kitabı Hakkında Bilgiler


Üç Buçuk Öykü Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Üç Buçuk Öykü Kitabını PDF İndir – Üç Buçuk Öykü 14.07.2021 Pdf İndir

Üç Buçuk Öykü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Üç Buçuk Öykü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Üç Buçuk Öykü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan Üç Buçuk Öykü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Üç Buçuk Öykü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Üç Buçuk Öykü Kitabı 14.07.2021 tarihinde Patrick Süskind tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Üç Buçuk Öykü kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Üç Buçuk Öykü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Üç Buçuk Öykü Kitabı Özeti – Üç Buçuk Öykü Kitabı Açıklaması 

Patrick Süskind, Türkiye’deki okurların yakından tanıdığı, sevdiği bir ad. Unutulmaz romanı Koku, kısa romanı Güvercin ve Herr Sommer’in Öyküsü’nün ardından bu kez de öyküleriyle karşınızda. Süskind, insan doğasını, zayıflıkları ve erdemleriyle iyi bilen bir yazar. Derin bir gözlem gücü, kendini hissettiren dozunda bir ironi, fantastik bir kurgulama bu öykülerin ortak özelliği. Resimlerinde yeterli derinliğin olmadığını söyleyen bir eleştirmen yüzünden yaşamı altüst olan genç bir kadın ressam; şaşırtıcı bir satranç oyununun tuhaf oyuncuları; dünyanın acımasızca kapanan bir midye kabuğu olduğuna inanan bir kuyumcu; yazınsal bellek kaybından yakınan bir okur, bu ilginç öykülerin ilginç kahramanları. Süskind’in usta bir anlatıcı olduğunu bir kez daha kanıtlayan Üç Buçuk Öykü, küçük ama belleklerde hoş bir tat bırakan bir kitapçık
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Dirilen İskelet Pdf İndir - KETEBE YAYINEVİ Pdf İndir

 Kitap Adı: Üç Buçuk Öykü

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: Patrick Süskind

 Basım Tarihi: 14.07.2021

 Sayfa Sayısı: 64

Üç Buçuk Öykü Kitabı İndirme Linkleri – Üç Buçuk Öykü İndir

Üç Buçuk Öykü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Üç Buçuk Öykü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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